



**comunicação
visual**

Sua procura termina aqui!

CNPJ: 23.928.447/000120
Rua Leonel leite, 1377 – loja A111- alecrim
Natal - RN
Fone: 999043800
E-mail: gpcomunicacaovisual2@gmail.com

Natal , 02 de agosto de 2017

Cliente – PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
Ref. Orçamento

Boa tarde. Conforme solicitação, estamos informando cotação de preço para fornecimento do seguinte material abaixo discriminado:

DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	TOTAL
JALECO EM OXFORD BRANCO MANGA LONGA COM 2 LOGOS EM SILK	67	37,00	2.479,00

Autorizo a execução do serviço acima mencionado de acordo com os detalhes que estão especificados, e os que agora mencionamos em complemento.

Prazo de entrega: 15 dias
Forma de pagamento avista antecipado
Validade da proposta: 30 dias

GERALDO PINHEIRO
CONSULTOR DE VENDAS

Diretor 999043800

Responsável

F H PRODUÇÕES E EVENTOS Ltda

CNPJ: 11.757.073/0001-49

Rua Jaguarari nº 1358

Barro Vermelho – Natal / RN

Fone: 3301.8900

E-mail: cmcomunicacaovisual@gmail.com

Natal, 1 DE AGOSTO DE 2017

Cliente – PREF MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
Ref. Orçamento

Boa tarde. Conforme solicitação, estamos informando cotação de preço para fornecimento do seguinte material abaixo discriminado:

DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	TOTAL
Jaleco branco manga longa com 2 logos em silk em oxford	67	37,50	2.512,50
TOTAL DESTA ORDEM			2.512,50

Autorizo a execução do serviço acima mencionado de acordo com os detalhes que estão especificados, e os que agora mencionamos em complemento.

Prazo de entrega: 25 dias

Forma de pagamento: avista,

Validade da proposta: 30 dias

FERNANDA HOLANDA

CONSULTOR DE VENDAS

3301-8900 996580199

Responsável



Saúde Família

Mais saúde, mais cidadania
MONTE ALEGRE - RN



C R A DE HOLANDA - ME
CNPJ: 23.110.991/0001-60
Rua AUGUSTO DOS ANJOS n° 283
NOVA PARNAMIRIM – PARNAMIRIM / RN
Fone: 2040-1239
E-mail: cmcomunicacaovisual@gmail.com

Natal , 01 de agosto de 2017

Cliente – PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE
Ref. Orçamento

Boa tarde. Conforme solicitação, estamos informando cotação de preço para fornecimento do seguinte material abaixo discriminado:

DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	TOTAL
JALECO BRANCO MANGA LONGA COM 2 LOGOS EM SILK TECIDO OXFORD	67	35,00	2.345,00
VALOR TOTAL			

Autorizo a execução do serviço acima mencionado de acordo com os detalhes que estão especificados, e os que agora mencionamos em complemento.

Prazo de entrega: 15 DIAS

Forma de pagamento AVISTA, 50% NO PEDIDO E SALDO ENTREGA

Validade da proposta: 30 dias

GERALDO PINHEIRO
CONSULTOR DE VENDAS

Diretor 999043800

Responsável